relazione/comportamento  

9 

1 punto per ciascuna 

esperienza professionale; 

massimo 9 esperienze 

TOTALE TITOLI PROFESSIONALI 45  

4. CORRISPETTIVO E MODALITÀ DI REMUNERAZIONE 

Il costo omnicomprensivo per la realizzazione del progetto è previsto in € 3.200,00 

(tremiladuecento/00) comprensivi di ogni e qualsiasi onere a carico dell’Amministrazione (per un 

compenso orario omnicomprensivo pari a € 40,00). 

L’importo sarà corrisposto all’incaricato annualmente, dopo lo svolgimento delle prestazioni richieste 

e previa presentazione di una relazione scritta a conclusione dell’attività svolta, entro 30 giorni dal